Valor Total Deduções:

LM BOGEA Assinado de forma digital por LM 
BOGEA 
Dados: 2025.10.06 09:21:14 -03'00'

R E C I B O 

R$ 1.500,00  

RECEBI do Sr. PEDRO LUCAS ANDRADE FERNANDES 
RIBEIRO,  

CPF 829.946.843-49, a importância supra de R$ 1.500,00 (hum mil e 
quinhentos reais), referente a prestação de serviços, realizados em 
setembro de 2025, de divulgação e publicação de matérias jornalísticas 
sobre as ações parlamentares no portal “O Informante”, 
https://portaloinformante.com.br/ conforme nota fiscal eletrônica nº